
Vážení občané od nejmladších po nejzkušenější, 

toto dnešní (12.11.2020) oslovení zahajujeme editorialem původně připraveným pro letošní 

poslední číslo obecního časopisu Cihla: „… COVID-19, jeho souvislosti a následky obtěžují 

každého, kdo dění vnímá, a není masochistou či sadistou, a kdo v této situaci nevidí 

především příležitost ke zbohatnutí nebo k flákání se.  

Jde o ukázkový případ tzv. vyšší moci, díky níž jsme přišli nebo přijdeme o velkou část 
prvního pololetí v mateřské škole, besedu o myslivosti a následnou činnost mysliveckého 
kroužku, aktivity Klubu důchodců a spolku Kolibřík, slavnostní rozsvícení vánoční jedle na 
návsi se zajímavým programem, odhalení díla dalšího grafika, který ztvárnil křížovou cestu, a 
související vernisáž a malý koncert v kostele, Štědrovečerní sousedské setkání, …  
V takové situaci se těžko nachází příklad pro potvrzení pořekadla „všechno zlé je k něčemu 
dobré“. Abychom to dobré úspěšně hledali, dovolujeme si Vás, naše občany, požádat, 
abyste se nebáli předkládat vedení obce návrhy na změny, které nám budou prospěšné ...“ 
 
Protože v plánované Cihle 3/2020 byste nenalezli reportáže ze společných akcí, které Vás 
nejvíce zajímají, letos už další číslo Cihly nevydáme. Omluvte nás, prosím. 
 

Co se nám letos v kultuře podařilo  

a oč jsme díky Covid-19 přišli a nejspíš přijdeme? 

datum název ne/realizováno 

8.2.2020 Dětský maškarní bál ano 

15.2.2020 Putování za sněhovou vločkou (Kolibřík) ano 

6.3.2020 Obecní ples ano 

21.3.2020 Muzikál Praha ne 

30.4.2020 Čarodějnice ne 

30.5.2020 Procházka pohádkovou říší (Kolibřík) ne 

6.6.2020 Den dětí ne 

20.6.2020 Odpoledne s Kolibříkem ano 

20.6.2020 3. brigáda v Citicích a Hlavně ano 

22.8.2020 Citická letní zábava ano 

22.8.2020 Rodinné klání ano 

12.9.2020 Stezka skřítka Berty (Kolibřík) ano 

7.11.2020 Halloween a stezka odvahy ne 

Podzim 2020 
Výsadba rodinných stromů v aleji ke hřbitovu 
– komunitní výsadba se zapojením veřejnosti, 
tj. zájemců o výsadbu ne 

20.11.2020 Posezení při svíčkách ne 

29.11.2020 
1. adventní neděle, uvedení ztvárnění křížové 
cesty Karlem Musilem, vernisáž a malý 
koncert v kostele  ? 

4.12.2020 Mikulášská besídka ? 

19.12.2020 Muzikál Praha ? 

24.12.2020 Štědrovečerní setkání ? 

 

Milé děti, nadějná mládeži, vážené dámy, vážení pánové, 

celé zastupitelstvo si váží Vaší trpělivosti a respektování omezení a nařízení souvisejících 

s tzv. koronakrizí a o to více se, určitě stejně jako Vy, těší na oživení po zvládnutí tohoto 

nelehkého období.  

Přejeme Vám a Vašim blízkým zdraví psychické a fyzické a doufáme v brzká setkávání. 

 

Za vedení obce Václav Mach, starosta, a Petr Beránek, místostarosta  


